fecerit, nova facere et	<b>ineffabili</b>	praescientia voluntatem mutabilem non	CD, 12/ 21
illos Deus nobis, sed	<b>ineffabili</b>	suo modo; nobis autem	CD, 16/ 6
intellegant homines de illa	<b>ineffabili</b>	natura, non propriis, sed	CD, 17/ 5
aliorum sensum nescio quo	<b>ineffabili</b>	modo figura corporea posse	CD, 18/ 18
ut dixi, miris et	<b>ineffabilibus</b>	modis adhaerendo, accipientes ex	CD, 21/ 10
conferatur quamlibet magna et	<b>ineffabilis</b>	numerositas temporum, quae tamen	CD, 12/ 13
nollet, quorum efficiendorum artem	<b>ineffabilis</b>	eius et ineffabiliter laudabilis	CD, 12/ 27
ac repentinae salutis hominum	<b>ineffabilis</b>	admiratio? In medio duorum	CD, 18/ 32
artem ineffabilis eius et	<b>ineffabiliter</b>	laudabilis mens haberet? 28	CD, 12/ 27
incommutabilis per se ipsam	<b>ineffabiliter</b>	loquitur rationalis creaturae mentibus	CD, 16/ 6
ubi omnia erunt, quibus	<b>ineffabiliter</b>	delectemur, nihil erit autem	CD, 19/ 4
cogitemus quod Origenes non	<b>ineleganter</b>	astruxit, Moysen scilicet hominem	CD, 15/ 27
arcam non potuisse compingi,	<b>ineptissime</b>	calumniantur, cum sciant immensas	CD, 15/ 27
salvatore a vano et	<b>inepto</b>	impiorum circuitu iter fidei	CD, 12/ 21
nec mala voluntas eis	<b>inerat</b>	(neque enim ab ea	CD, 12/ 9
sensus, qui ex ipso	<b>inerat</b>	animae carnisque complexu. Quam	CD, 13/ 6
gravis et molestus eius	<b>inerat</b>	sensus; quo malo bene	CD, 13/ 9
sed eam, quae iam	<b>inerat</b>	, Spiritu Sancto vivificatam. Movet	CD, 13/ 24
bona voluntas adipisceretur, nec	<b>inerat</b>	quod carnem animumve hominis	CD, 14/ 10
miseria consequatur et quae	<b>inerat</b>	augeatur. 5 "De primo	CD, 15/ 4
Prophetas nostros, quibus divina	<b>inerat</b>	sapientia, ulla se vanitate	CD, 18/ 39
quae illi non solum	<b>inerat</b>	, verum etiam per tot	CD, 21/ 4
cuique perituum, quod naturaliter	<b>inerat</b>	; sed quod deforme natum	CD, 22/ 19
canones astrologorum, quos velut	<b>inerrabili</b>	computatione de praeteritis ac	CD, 21/ 8
Dei. In otio non	<b>iners</b>	vacatio delectare debet, sed	CD, 19/ 19
sine initio vacationem tamquam	<b>inertem</b>	ac desidiosam et ideo	CD, 12/ 18
labore strenui, sine labore	<b>inertes</b>	sumus? Nonne hinc apparet	CD, 22/ 22
vacatione cogitetur ignavia desidia	<b>inertia</b>	, sicut nec in eius	CD, 12/ 18
pigritia vero carnalis vel	<b>ineruditae</b>	atque inexercitatae tarditas mentis	CD, 20/ 21
contrario: Zelus occupavit plebem	<b>ineruditam</b>	, et nunc ignis contrarios	CD, 20/ 12
si consideretur, incredibilior invenitur.	<b>Ineruditos</b>	liberalibus disciplinis et omnino	CD, 22/ 5
diluvii. Talia quippe illis	<b>inerunt</b>	corpora, ut illic sint	CD, 20/ 18
dum non apparet, sciatur	<b>inesse</b>	sopitus. Propter quod eam	CD, 21/ 4
vis insolita contra naturam	<b>inesse</b>	videatur, alia tamen de	CD, 21/ 7
corpora, vellet intellegi, quibus	<b>inestet</b>	per animam perspicuus iste	CD, 13/ 24
nisi bono, quia non	<b>inest</b>	, nisi ubi nocet. Hoc	CD, 12/ 3
eius naturae, cui mens	<b>inest</b>	capax intellegibilis lucis, qua	CD, 12/ 3
tamen in vita, quia	<b>inest</b>	anima corpori; nondum autem	CD, 13/ 9
artibus moribundisque membris adhuc	<b>inest</b>	animarum illi praedicatissimae puritati	CD, 14/ 5
etiam quia nescio quomodo	<b>inest</b>	humanae verecundiae quiddam naturale	CD, 15/ 16
concupiscit. Quamdiu ergo nobis	<b>inest</b>	haec infirmitas, haec pestis	CD, 19/ 4
in eis, quibus vera	<b>inest</b>	pietas, esse non possunt	CD, 19/ 4
coaptantur; ac per hoc	<b>inest</b>	eis ordinis nonnulla tranquillitas	CD, 19/ 13
eis ordinis nonnulla tranquillitas,	<b>inest</b>	ergo nonnulla pax. Verum	CD, 19/ 13
quia homini rationalis anima	<b>inest</b>	, totum hoc, quod habet	CD, 19/ 14
cui potuerit. Primitus ergo	<b>inest</b>	ei suorum cura; ad	CD, 19/ 14
naturae suae legibus ad	<b>ineundam</b>	societatem pacemque cum hominibus	CD, 19/ 12
felicitationis, ut ab ipsa	<b>ineunte</b>	adulescentia nulla damnabilia peccata	CD, 21/ 16
carnalis vel ineruditae atque	<b>inexercitatae</b>	tarditas mentis contenta litterae	CD, 20/ 21

malorum digna et summa	<b>infelicitas</b>	apparebit. 2 "De varietate	CD, 20/ 1
semper retinenda et nulla	<b>infelicitate</b>	rumpenda certa securitas): viam	CD, 12/ 21
facere in huius vitae	<b>infelicitate</b>	moliti sunt, ut ab	CD, 19/ 1
alternantes, sicut Plato, veras	<b>infelicitates</b>	falsasque promittant beatitudines aut	CD, 22/ 12
sibi ingerunt mortem, cedunt	<b>infelicitati</b>	, ita victi certis rationibus	CD, 19/ 4
Atque ita spes nostrae	<b>infelicitatis</b>	est felix et felicitatis	CD, 12/ 21
beatitudini aliquid doloris et	<b>infelicitatis</b>	possit accidere? 20 "Quod	CD, 13/ 19
voluntarium iustissima poena sempiternae	<b>infelicitatis</b>	obstrinxit atque in eo	CD, 22/ 1
non solum infideliter et	<b>infeliciter</b>	, sed etiam impudenter negetur	CD, 17/ 17
mori et resurgere, vastati	<b>infelicus</b>	a Romanis funditusque a	CD, 18/ 46
est felix et felicitatis	<b>infelix</b>	. Unde fit, ut, quia	CD, 12/ 21
et cur ille iustus	<b>infelix</b>	. Omnium namque tunc nonnisi	CD, 20/ 1
habere noluit, secum pugnat	<b>infelix</b>	, et cum sit hoc	CD, 21/ 15
fraternitati, sed peccato eius	<b>infensus</b>	est (alioquin reus erit	CD, 21/ 27
oculi eius. Ecce ego	<b>inferam</b>	manum meam super eos	CD, 20/ 30
aliis gaudium, de aliis	<b>inferat</b>	damnum, neutros tamen perdat	CD, 21/ 26
ab homine ipso sibimet	<b>inferatur</b>	. Magna vis est in	CD, 19/ 4
pepercit, sed carceribus caliginis	<b>inferi</b>	retrudens tradidit in iudicio	CD, 15/ 23
vel quos mors et	<b>inferi</b>	reddiderunt." Sed qui sunt	CD, 20/ 15
praedamnatos, ut carceribus caliginis	<b>inferi</b>	retrusi traderentur servandi atque	CD, 21/ 23
superior sit, requiro, an	<b>inferior</b>	, an aequalis. Sed superior	CD, 12/ 6
voluntatem malam. Relinquitur ut	<b>inferior</b>	res, cui nulla voluntas	CD, 12/ 6
res ipsa quaecumque est	<b>inferior</b>	usque ad infimam terram	CD, 12/ 6
conversio. Idcirco non res	<b>inferior</b>	voluntatem malam fecit, sed	CD, 12/ 6
totus homo corpus, sed	<b>inferior</b>	hominis pars est; sed	CD, 13/ 24
ipse animus eius eoque	<b>inferior</b>	caro eius, non obtemperat	CD, 14/ 15
quare terra gravior et	<b>inferior</b>	locum caeli tranquillioris invaserit	CD, 15/ 27
quod nulli superiori ullus	<b>inferior</b>	invidebit, sicut nunc non	CD, 22/ 30
voluntas relicto superiore ad	<b>inferiora</b>	convertit, efficitur mala, non	CD, 12/ 6
Dei, sed declinando ad	<b>inferiora</b>	dicuntur homines nomine naturae	CD, 15/ 23
quod hic scriptum est:	<b>Inferiora</b>	bicamerata et tricamerata facies	CD, 15/ 26
supernis quodam modo etiam	<b>inferiora</b>	perfundat et homines aequales	CD, 20/ 21
ubi firmissima stabilitate potioribus	<b>inferiora</b>	subdantur, igne divini amoris	CD, 21/ 15
feminae, a parte scilicet	<b>inferiore</b>	illius humanae copulae incipiens	CD, 14/ 11
corpore, quod ei natura	<b>inferiore</b>	subiectum est. In aliis	CD, 14/ 23
malam fecit, sed rem	<b>inferiorem</b>	prave atque inordinate, ipsa	CD, 12/ 6
dominum suo arbitrio deseruerat,	<b>inferiorem</b>	famulum ad suum arbitrium	CD, 13/ 13
homines sunt. 9 "An	<b>inferiorem</b>	partem terrae, quae nostrae	CD, 16/ 9
qui et descendit in	<b>inferiores</b>	partes terrae? Qui descendit	CD, 17/ 4
quoniam non solas in	<b>inferioribus</b>	mansiones habere arcam voluit	CD, 15/ 26
natus est superioribus membris,	<b>inferioribus</b>	simplex. Nam duo erant	CD, 16/ 8
homo potuit oboedientiam etiam	<b>inferiorum</b>	habere membrorum, quam sua	CD, 14/ 24
qui solus eruendi ab	<b>inferis</b>	animam suam habuit potestatem	CD, 17/ 11
vel unde venit, ut	<b>inferis</b>	loquatur et corona spinea	CD, 18/ 23
suscepto; et tunc ab	<b>inferis</b>	regressus ad lucem veniet	CD, 18/ 23
tribulatione. Quis ascenderit ab	<b>inferis</b>	et insufflaverit in faciem	CD, 18/ 31
tam miserae quasi quibusdam	<b>inferis</b>	vitae non liberat nisi	CD, 22/ 22
et ex hoc erit	<b>inferius</b>	et fit quod scriptum	CD, 14/ 13
et fluvium stetisse superius	<b>inferiusque</b>	fluxisse, cum populus Dei	CD, 21/ 8

quo propter quorundam solvenda	<b>inferna</b>	vincla descenderat; eruerit autem	CD, 17/ 11
quoniam mortis est auctor	<b>infernarumque</b>	poenarum, universamque simul daemonum	CD, 20/ 15
animam suam de manu	<b>inferni</b>	? Quis est iste, nisi	CD, 17/ 11
suam eruerit de manu	<b>inferni</b>	, quo propter quorundam solvenda	CD, 17/ 11
significaret Christum de profundo	<b>inferni</b>	die tertio rediturum? Ioel	CD, 18/ 30
aliud significavit in profundo	<b>inferni</b>	triduo futurum, qui Dominus	CD, 18/ 44
quamvis Orpheum nescio quomodo	<b>infernis</b>	sacris vel potius sacrilegiis	CD, 18/ 14
derelinques animam meam in	<b>inferno</b>	, eundem deduxit ad inferos	CD, 17/ 4
derelinques animam meam in	<b>inferno</b>	, nec dabis sanctum tuum	CD, 17/ 18
derelicta anima sua in	<b>inferno</b>	, sed cito ad eam	CD, 17/ 18
moriuntur, non sunt in	<b>inferno</b>	, aut corpora eorum servantur	CD, 20/ 15
terra atque mare et	<b>inferorum</b>	abditae et ipsa numina	CD, 19/ 23
perpeti potuerunt, non et	<b>infernum</b>	; infernus autem propter malos	CD, 20/ 15
absorbemus vero eum tamquam	<b>infernus</b>	viventem et auferamus eius	CD, 17/ 20
erant, et mors et	<b>infernus</b>	reddiderunt mortuos, quos in	CD, 20/ 14
erant, et mors et	<b>infernus</b>	reddiderunt mortuos, quos in	CD, 20/ 14
habebat bonos mortuos et	<b>infernus</b>	malos. Quis hoc putaverit	CD, 20/ 15
obierant. Et mors et	<b>infernus</b>	, inquit, reddiderunt mortuos, quos	CD, 20/ 15
adfuerunt; mors vero et	<b>infernus</b>	reddiderunt, quoniam vitae, de	CD, 20/ 15
ut diceret mors aut	<b>infernus</b>	, sed utrumque dictum est	CD, 20/ 15
potuerunt, non et infernum;	<b>infernus</b>	autem propter malos, qui	CD, 20/ 15
iudicati: Et mors et	<b>infernus</b>	, inquit, missi sunt in	CD, 20/ 15
Cerbero, quod sit triceps	<b>inferorum</b>	canis; de Phryxo et	CD, 18/ 13
audisset a patre apud	<b>inferos</b>	animas rursus ad corpora	CD, 14/ 5
et vivificat, deducit ad	<b>inferos</b>	et reducit. Dominus pauperes	CD, 17/ 4
repetivit addendo: Deducit ad	<b>inferos</b>	et reducit. Quibus enim	CD, 17/ 4
numquid eosdem deduxit ad	<b>inferos</b>	et reduxit? Hoc utrumque	CD, 17/ 4
inferno, eundem deduxit ad	<b>inferos</b>	et reduxit. Hac eius	CD, 17/ 4
qui etiam poenas apud	<b>inferos</b>	pendunt. Si enim non	CD, 20/ 15
impiorum remotissimis, sed apud	<b>inferos</b>	fuisse, donec eos inde	CD, 20/ 15
pretio iam redempti prorsus	<b>inferos</b>	nesciunt, donec etiam receptis	CD, 20/ 15
dolebat dives ille apud	<b>inferos</b>	, quando dicebat: Crucior in	CD, 21/ 3
spiritus, sicut ardebat apud	<b>inferos</b>	ille dives, quando dicebat	CD, 21/ 10
domino meo christo Domini,	<b>inferre</b>	manum meam super eum	CD, 17/ 6
cogi eum mortem sibi met	<b>inferre</b>	atque ex hac vita	CD, 19/ 4
quo sibi mortem cogatur	<b>inferre</b>	, hanc in his malis	CD, 19/ 4
si eam sibi ipse	<b>inferre</b>	compellitur, profecto fatendum est	CD, 19/ 4
non solum nemini malum	<b>inferre</b>	, verum etiam cohibere a	CD, 19/ 16
dolorem possunt, mortem vero	<b>inferre</b>	non possunt, nisi quia	CD, 21/ 3
illis corporibus dolorem posse	<b>inferre</b>	, non mortem, sicut ipsa	CD, 21/ 3
sectando summo bono nullam	<b>inferunt</b>	quaestionem et ideo sectae	CD, 19/ 2
divina providentia tractandus est,	<b>inferuntur</b>	vel pro peccatis sive	CD, 21/ 13
pie vivere, etiam nullo	<b>infestante</b>	neque vexante corpus illorum	CD, 18/ 51
domus eius ab illa	<b>infestatione</b>	purgata est, quid de	CD, 22/ 8
ut vehementius et tutius	<b>infesti</b>	sint paci ceterorum, pacem	CD, 19/ 12
etiam ratione, qualem propter	<b>infideles</b>	possumus adhibere, clarescat. De	CD, 19/ 1
sit ambiguum." Verumtamen homines	<b>infideles</b>	, qui, cum divina vel	CD, 21/ 5
reddant rationem, si possunt,	<b>infideles</b>	isti, qui nolunt divinis	CD, 21/ 5
naturarum caliginem sibi faciant	<b>infideles</b>	, quasi non possit in	CD, 21/ 8

illi quidem, qui permittunt fidem denegat et est facere quod impossibile est populo crediderunt, atque in sitis iugum ducentes cum futura esse dicimus, ab potens est facere quae enim de malis et nec nunc oretur pro fidelis coniugatus quam continens quam continens infidelis. Sed quod eos cogeret experiri exspectanda; quam tunc ignorans octavo, in quo Iudaeorum et nunc homines ab qua quaestio est, eadem enim Deus omnes in enim Deus omnes in enim Deus omnes in Filiis sui, omnes in vel auditor ignoscit, donec indigeret, istorum nimiam redarguit concluit, ut de amaritudine sunt, quoniam non noverunt, prorsus non accipientes, sed est, ut non solum velut fidem profitentur et vita mortalium; nisi forte nisi promissi confirmatio et In manus iniquas, inquit, civitas intellegatur et populus praescribant. 12 "Contra calumnias cedendo ac succedendo peragant est inferior usque ad peribunt, cum soli caeli terrenam quamdam pro rebus sexagena, centena, ut in propterea numero exiguo ignobilium, incredibile est homines ignobiles, factum, sed temporale carnale locum mundus habeat et homo per innumerabilia atque facere, quem numquam antea putatur, quod dicunt nulla putant non posse quaecumque eadem repetantur, non possunt qui dicunt ea quae nec Dei scientia quae comprehenditur, esse non potest	<b>infideles</b> <b>infideli</b> <b>infideli</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelibus</b> <b>infidelis</b> <b>infidelis</b> <b>infidelitas</b> <b>infidelitas</b> <b>infidelitas</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitate</b> <b>infidelitatem</b> <b>infidelitatem</b> <b>infidelitatis</b> <b>infideliter</b> <b>infideliter</b> <b>infideliter</b> <b>infideliter</b> <b>infidelium</b> <b>infidelium</b> <b>infidelium</b> <b>infidelium</b> <b>infidelium</b> <b>infidelium</b> <b>infimam</b> <b>infimam</b> <b>infimi</b> <b>infimis</b> <b>infimo</b> <b>infimorum</b> <b>infimos</b> <b>infimum</b> <b>infimum</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b> <b>infinita</b>	atque impios homines saltem deterior. Hinc itaque etiam . LIBER XXI 1 "De claudus. Nam femoris latitudo ? Non adorant enim est ratio posceretur. Ac per sunt incredibilia, sed illius hominibus divinitus quidem verum impiisque defunctis. Nam pro . Sed infidelis homo non homo non solum minus et inoboedientia quid noceret gentium, cum Dei populum et pertinacia declaratur." Sed , in qua eos ipse contentent, quia haec animalia , ut omnium misereatur, quo , ut omnium misereatur, non , ut omnium misereatur. Quos concluit, ut de amaritudine refellam, non de fide . Hoc ad refellendos vanissimos suae paenitendo confusi et cogitant; quasi non haec irridentes; alii vero quamvis et infeliciter, sed etiam vivunt. Fingunt enim se quispiam ex ipsa numerositate quaedam increpatio? Post haec postea veniet; dabunt autem contrarius populo fideli et , quibus Christianos de credita pulchritudinem temporum in genere terram, quoniam natura et perituri sint, quemadmodum in pacem; ad eam namque habitet pudicitia coniugalis, supra , imperitorum hominum credidit, quia , paucissimos, imperitos rem tam bonum, male amatur postposito et medium; et ex retro tempora creatus non retro aeternitate fecisset, cui ulla scientia posse comprehendi comprehendi, sed quasi ad diversitate variata ulla eius sunt nec Dei posse sunt posse comprehendi: restat : qui tandem nos sumus	CD, 21/ 18 CD, 19/ 14 CD, 20/ 30 CD, 16/ 39 CD, 20/ 9 CD, 21/ 5 CD, 21/ 6 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 16/ 36 CD, 16/ 36 CD, 14/ 17 CD, 17/ 12 CD, 17/ 19 CD, 20/ 8 CD, 21/ 2 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 14/ 23 CD, 22/ 8 CD, 21/ 24 CD, 12/ 24 CD, 14/ 21 CD, 17/ 17 CD, 20/ 9 CD, 15/ 9 CD, 16/ 32 CD, 18/ 23 CD, 20/ 9 CD, 22/ 12 CD, 12/ 4 CD, 12/ 6 CD, 20/ 24 CD, 15/ 4 CD, 15/ 26 CD, 22/ 5 CD, 22/ 5 CD, 15/ 22 CD, 16/ 9 CD, 12/ 13 CD, 12/ 15 CD, 12/ 18 CD, 12/ 18 CD, 12/ 18 CD, 12/ 19 CD, 12/ 19 CD, 12/ 19
---	---	--	---

sciendi potest ea, quae	<b>infinita</b>	sunt, indagare? Quis haec	CD, 12/ 21
canitur, non est numerus.	<b>Infinitas</b>	itaque numeri, quamvis infinitorum	CD, 12/ 19
finitur: profecto et omnis	<b>infinitas</b>	quodam ineffabili modo Deo	CD, 12/ 19
non est. Quare si	<b>infinitas</b>	numerorum scientiae Dei, qua	CD, 12/ 19
revolvantur, consequenter dicturi sunt	<b>infinitas</b>	. Quantuslibet namque finitus numerus	CD, 12/ 21
viderint, qui de rerum	<b>infinitate</b>	cohibenda tam subtiliter disputant	CD, 12/ 21
sunt. Itane numeros propter	<b>infinitatem</b>	nescit omnes Deus, et	CD, 12/ 19
divinam omnino immutabilem, cuiuslibet	<b>infinitatis</b>	capacem et innumera omnia	CD, 12/ 18
finiti sunt, et omnes	<b>infiniti</b>	sunt. Itane numeros propter	CD, 12/ 19
finitus numerus fuisset animarum,	<b>infinitis</b>	retro saeculis sufficere non	CD, 12/ 21
Infinitas itaque numeri, quamvis	<b>infinitorum</b>	numerorum nullus sit numerus	CD, 12/ 19
Deus noverit. Eos quippe	<b>infinitos</b>	esse, certissimum est; quoniam	CD, 12/ 19
esse possint, finitas volunt,	<b>infinitus</b>	sit numerus animarum. Quapropter	CD, 12/ 21
quia, sicut dicit Apostolus,	<b>infirma</b>	huius mundi elegit, ut	CD, 17/ 20
membrorum atque vitalium sic	<b>infirma</b>	est, ut eam vim	CD, 21/ 3
similibus Dei miris operibus	<b>infirma</b>	mortalium ratiocinatio vinceretur; fixam	CD, 21/ 5
credendum, scripta illa miraculorum	<b>infirmabimus</b>	; si autem credendum esse	CD, 21/ 6
viderunt divinam vacuari vel	<b>infirmari</b>	non posse sententiam, quam	CD, 21/ 23
annos facta lex non	<b>infirmitat</b>	ad evacuandam promissionem. Iam	CD, 16/ 24
et multa in filiis	<b>infirmata</b>	est. Dominus mortificat et	CD, 17/ 4
et multa in filiis	<b>infirmata</b>	est? Numquid septem ipsa	CD, 17/ 4
et multa in filiis	<b>infirmata</b>	est. Hic totum quod	CD, 17/ 4
non est, amissa virtute	<b>infirmata</b>	est. Dominus mortificat et	CD, 17/ 4
et nunc impleta, quando	<b>infirmata</b>	est quae multa erat	CD, 17/ 4
in filiis erat, nunc	<b>infirmatam</b>	Ierusalem terrenam; quoniam quicumque	CD, 17/ 4
exequitur dicens: Arcus potentium	<b>infirmatus</b>	est, et infirmi praecincti	CD, 17/ 4
infirmi praecincti sunt virtute.	<b>Infirmatus</b>	est arcus, id est	CD, 17/ 4
illis essent potentibus, quorum	<b>infirmatus</b>	est arcus. Dans, inquit	CD, 17/ 4
propter iniquitates nostras et	<b>infirmatus</b>	est propter peccata nostra	CD, 18/ 29
potentium fecit infirmum, et	<b>infirmes</b>	praecincti sunt virtutem; pleni	CD, 17/ 4
potentium fecit infirmum, et	<b>infirmi</b>	praecincti sunt virtute; pleni	CD, 17/ 4
potentium infirmatus est, et	<b>infirmi</b>	praecincti sunt virtute. Infirmatus	CD, 17/ 4
pro magno habentes plurimi	<b>infirmi</b>	et Deo vero talium	CD, 18/ 35
corporalium, ubi ad exercendam	<b>infirmio</b>	tardioemque naturam agilior accessit	CD, 14/ 23
eis; nisi quod infantes	<b>infirmiores</b>	etiam cernimus in usu	CD, 13/ 3
facies feminarum, quas utique	<b>infirmiores</b>	muniri tutius conveniret. Si	CD, 22/ 24
et illis placet, oculis	<b>infirmis</b>	per inconvenientiam nocere, et	CD, 12/ 4
confunderet fortia. Quibus tamen	<b>infirmis</b>	quod sequitur dicit: Derelinquite	CD, 17/ 20
plurimumque consolationis affert, maxime	<b>infirmis</b>	: non tamen desunt, immo	CD, 18/ 51
gentibus ex firmis et	<b>infirmis</b>	ita multiplicaretur Ecclesia, ut	CD, 20/ 8
occubando et imperita perseveraret	<b>infirmitas</b>	. Potuerunt et qui fuerunt	CD, 12/ 13
Deus. Item sicuti se	<b>infirmitas</b>	eorum firmitasque habuerit, metuunt	CD, 14/ 9
Dominus Iesus, cuius et	<b>infirmitas</b>	fuit ex potestate. Sed	CD, 14/ 9
id est apparuit, eius	<b>infirmitas</b>	, de qua dicit Apostolus	CD, 16/ 2
ergo nobis inest haec	<b>infirmitas</b>	, haec pestis, hic languor	CD, 19/ 4
sapientia, summa iustitia, nulla	<b>infirmitas</b>	, nulla temeritas, nulla iniquitas	CD, 20/ 2
miranda est et tanta	<b>infirmitas</b>	, ut ictu levissimo frangantur	CD, 21/ 4
ea est praecepti capax	<b>infirmitas</b>	mentis, si sacramenta Mediatoris	CD, 21/ 16
omnipotentiae Dei humana contradicit	<b>infirmitas</b>	, quam possidet vanitas. Quid	CD, 22/ 11

scindetur terra, hoc est, in corruptionis atque immortalitatis inde etiam hoc petivit, ut paralysi, verum etiam ab eos in terra umida mundum, ceteris diis, qui ab illo est atque esset centum annorum vel alteram terrae partem, quae Ioseph, sed eos pueros et alios supra et concitatissimo cursu ac recursu accipiamus dictum, ut nec homines autem nunc longe imperitia et prava cupiditas dolore animi sero atque corporis nulla corruptione integritatis cui umorem exiguum desideravit oculto igne careat, aquae nulla eius perfusione vel eius filii sunt, qui habentes Spiritus in semetipsis caelis. Etenim in hoc sumus in hac habitatione, ipsi in semetipsis adhuc adversus errores et cetera multumque exercuit et exercet provenere ibi scriptorum magna verbis potuere extollere praeclara disciplinarum magis ad exercenda hominum corda doctorum! O vim rerum et hominum defendendis quam magna claruerint gestas continent, ita sunt magna in hominum reperiuntur sint, sed pleraque humano regni que donantur, nonne humano hoc putant, exquisite et inculcata, ut non hominis in animo ad alium summus apud Platonem munus dicitur domus Iacob iam utique obscura factum tam sit magnus et quamlibet molarem hominis dentem tam quo dies quadraginta continuatae decescente numero licet tam eorum poeta Virgilius de domitor usqueaque populorum	<b>influentibus</b> <b>influet</b> <b>infoderetur</b> <b>informi</b> <b>infossos</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infra</b> <b>infrenetur</b> <b>infructuose</b> <b>infunderetur</b> <b>infundi</b> <b>infunditur</b> <b>infusione</b> <b>ingemescent</b> <b>ingemescent</b> <b>ingemiscimus</b> <b>ingemiscimus</b> <b>ingemiscunt</b> <b>ingenerata</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingeniis</b> <b>ingeniis</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingeniose</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingens</b> <b>ingens</b> <b>ingens</b> <b>ingentem</b> <b>ingentem</b> <b>ingentes</b> <b>ingenti</b> <b>ingenti</b> <b>ingenti</b>	sermonibus praedicantium te aperientur , ideo declinare se dixit alicubi atque ibi orationum pondere genitalium, cum baptizaretur , ubi ligna putescerent, tamdiu eum sunt, praeferendum, eumdemque illum est et cuius vel etiam centum viginti est, habitatione hominum carere quam novennes Iacob Aegyptum usque ad hoc tempus lapis ab homine, supra nec ultra iuvenilem formam , quantumlibet pro vectu mentis excellant , cum quibus malis in paenitentes eos, qui fuerint gremio maritus uxoris. Neque , qualis digitus Lazari de aquave perfunditur, et cum fervescit. Hoc miraculum si gravati, in quo nolunt , adoptionem expectantes, redemptionem , habitaculum nostrum quod de gravati, in quo nolumus adoptionem expectantes, redemptionem vitia dimicet eaque nullius scrutantium Litteras sacras, ut , per terrarum orbem Atheniensium . Accedit huic civitati non quam ad illuminandas vera litterata digna credere ista , qui ea miris utuntur philosophorum atque haereticorum, quis hominum fictae, ut non . Haec igitur quattuor, id modificata, pleraque autem daemonum tot tantaeque artes sunt illa singula his singulis , sed Dei eloquium contemnere , ad alium doctrinam, ad , indissolubilem scilicet vitam, id populus Hebraeorum. 20 "De miraculum sic latere, hinc multitudinem continens, in ipsa , ut, si in nostrorum pluviae memorantur, qui dies , ut vocabulum non inveniat lapide, quem in agrorum prosperitate regnavit et latissimum	CD, 18/ 32 CD, 20/ 21 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 21/ 4 CD, 13/ 17 CD, 14/ 23 CD, 15/ 12 CD, 16/ 9 CD, 16/ 40 CD, 17/ 1 CD, 21/ 4 CD, 22/ 15 CD, 22/ 29 CD, 22/ 22 CD, 21/ 9 CD, 14/ 26 CD, 21/ 10 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 20/ 17 CD, 20/ 17 CD, 14/ 3 CD, 14/ 3 CD, 14/ 9 CD, 22/ 24 CD, 17/ 3 CD, 18/ 2 CD, 18/ 2 CD, 18/ 39 CD, 18/ 53 CD, 21/ 6 CD, 22/ 24 CD, 18/ 13 CD, 19/ 1 CD, 21/ 6 CD, 22/ 24 CD, 18/ 52 CD, 18/ 41 CD, 19/ 17 CD, 13/ 19 CD, 15/ 19 CD, 22/ 8 CD, 12/ 19 CD, 15/ 9 CD, 15/ 14 CD, 12/ 13 CD, 15/ 9 CD, 16/ 10
---	--	---	---

tota a Chaldaeis esset	<b>ingenti</b>	vastatione subversa atque translata	CD, 17/ 7
est Christus; movit terram	<b>ingenti</b>	miraculo de ipso virginis	CD, 18/ 35
seu videre mallemus. Qua	<b>ingenti</b>	materia malorum plena est	CD, 19/ 8
Dei civitas superaverit, cum	<b>ingenti</b>	gloria sui redemptoris, adiutoris	CD, 20/ 8
in Christum. Fecit hoc	<b>ingenti</b>	gemitu et fletu et	CD, 22/ 8
parvulorum ad domum regiam,	<b>ingentia</b>	per eum Deo preparante	CD, 16/ 43
Hunc sane Herculem, cuius	<b>ingentia</b>	duodecim facta numerant, inter	CD, 18/ 12
et quas opus esset	<b>ingentibus</b>	periculis et vastatione utrimque	CD, 18/ 22
pulchrum esse corpore, viribus	<b>ingentibus</b>	praevalere et cetera huiusmodi	CD, 19/ 3
finis? Videor mihi debitum	<b>ingentis</b>	huius operis, adiuvante Domino	CD, 22/ 30
cuius rex tuus filius	<b>ingenuorum</b>	, et principes tui in	CD, 17/ 20
abundare; Christum autem filium	<b>ingenuorum</b>	, sanctorum scilicet Patriarcharum	CD, 17/ 20
ut respondendi nobis angustias	<b>ingerant</b>	; quia si dixerimus non	CD, 21/ 6
ipsa numerositate annorum nobis	<b>ingerat</b>	quaestionem, qua vixisse tunc	CD, 15/ 9
eorum mors nullam nobis	<b>ingerat</b>	maestitudinem? Quam qui prohibet	CD, 19/ 8
tristitia, ne impertendorum beneficiorum	<b>ingerat</b>	mens ingrata torporem, ne	CD, 22/ 23
bene consideranti stuporem mentis	<b>ingerat</b>	laudemque pariat Creatoris. Ipse	CD, 22/ 24
molestias ullis eius sensibus	<b>ingerebat</b>	. Nullus intrinsecus morbus, nullus	CD, 14/ 26
partis adversae iusta bella	<b>ingerit</b>	gerenda sapienti; quae iniquitas	CD, 19/ 7
quae maxime propter tardiores	<b>ingerunt</b>	doctoribus laboriosum disputandi	CD, 17/ 16
malis ingravescentibus, cum sibi	<b>ingerunt</b>	mortem, cedunt infelicitati, ita	CD, 19/ 4
et videre nolentium oculis	<b>ingeruntur</b>	. Ecce, inquit, dies veniunt	CD, 17/ 5
impertendorum beneficiorum ingerat mens	<b>ingrata</b>	torporem, ne maledicis rumoribus	CD, 22/ 23
liberatori suo non sit	<b>ingrata</b>	. Quantum ergo attinet ad	CD, 22/ 30
ancillae Ierusalem, hoc est	<b>ingratae</b>	vineae, comminatus est apud	CD, 17/ 4
plerumque datur et malis:	<b>Ingravastis</b>	, inquit, super me verba	CD, 18/ 35
aetate etiam ipsa passione	<b>ingravescente</b>	et animam de corpore	CD, 21/ 14
dicunt, sicut victi malis	<b>ingravescentibus</b>	, cum sibi ingerunt mortem	CD, 19/ 4
videri, non ostium qua	<b>ingrederentur</b>	, sed duces itineris a	CD, 22/ 19
etiam paranyphos et quoscumque	<b>ingredi</b>	quaelibet necessitudo permiserat, ante	CD, 14/ 18
ne illuc mali putentur	<b>ingredi</b>	, ut sciantur, sed ad	CD, 20/ 22
tecum in omnibus quibus	<b>ingrediebaris</b>	, et exterminavi omnes inimicos	CD, 17/ 8
nomen eius? Et si	<b>ingrediebatur</b>	ut videret, vana locutum	CD, 17/ 18
esse per eum, qui	<b>ingrediebatur</b>	ut videret, et egrediebatur	CD, 17/ 18
inter utramque ab Oceano	<b>ingreditur</b>	, quidquid aquarum terras interluit	CD, 16/ 17
aspiciat eum? Quia ipse	<b>ingreditur</b>	quasi ignis conflatorii et	CD, 20/ 25
aspiciat eum? Quia ipse	<b>ingreditur</b>	quasi ignis conflatorii et	CD, 20/ 25
me Deo gratias agente	<b>ingreditur</b>	etiam ipse cum pluribus	CD, 22/ 8
quippe ad illum venientes	<b>ingrediuntur</b>	, quia inde sacramenta manarunt	CD, 15/ 26
iam in Christo vias	<b>ingrediuntur</b>	Dei. Novit enim Dominus	CD, 20/ 7
Dei praecepto in arcam	<b>ingressa</b>	sunt, liberaretur a diluvii	CD, 15/ 26
hanc lucem, quid malorum	<b>ingressa</b>	sit nesciens prophetat quodam	CD, 21/ 14
velarent, id est honorarent,	<b>ingressi</b>	sunt, hoc est interius	CD, 16/ 2
tempore posteriore sint geniti." "	<b>Ingressi</b>	itaque referuntur in Aegyptum	CD, 16/ 40
numerantur, qui tunc Aegyptum	<b>ingressi</b>	sunt cum Iacob? Nam	CD, 16/ 40
ferret. Inde ad orationem	<b>ingressi</b>	sumus; ubi nobis ex	CD, 22/ 8
se adfuturos esse promiserant,	<b>ingressi</b>	sunt medici, parantur omnia	CD, 22/ 8
ille strepitus laetus exstiterit,	<b>ingressi</b>	sunt cum illa in	CD, 22/ 8
ad discipulos ostiis clausis	<b>ingressum</b>	fuisse non credunt; sed	CD, 22/ 8

ex quattuor mulieribus. Deinde	<b>ingressus</b>	est in Aegyptum per	CD, 16/ 38
quinque animabus Aegyptum narretur	<b>ingressus</b>	, cum plerique ex his	CD, 16/ 40
die vel anno quo	<b>ingressus</b>	est Aegyptum. Commemorati sunt	CD, 16/ 40
quam novennes Iacob Aegyptum	<b>ingressus</b>	invenerit, quo pacto eorum	CD, 16/ 40
erant omnes, quando Aegyptum	<b>ingressus</b>	est ipse; sed, ut	CD, 16/ 40
totum tempus habetur eius	<b>ingressus</b>	, quo vixit Ioseph, per	CD, 16/ 40
Ioseph, per quem videtur	<b>ingressus</b>	. 41 "De benedictione, quam	CD, 16/ 40
ut erigerentur in aeternum.	<b>Ingressus</b>	aeternos eius pro laboribus	CD, 18/ 32
cetera Orientis etiam Iudaeam	<b>ingressus</b>	obtinet; eo mortuo comites	CD, 18/ 42
princeps, Iudaeam cum exercitu	<b>ingressus</b>	civitatem capit, templum reserat	CD, 18/ 45
quibus contrarius est ille	<b>ingressus</b>	, de quo dicitur servo	CD, 20/ 22
ostiis clausis ad discipulos	<b>ingressus</b>	est, credit; postremo, propter	CD, 22/ 8
gentes, et civitates desertas	<b>inhabitabis</b>	. Ne timeas, quoniam confusa	CD, 18/ 29
et plantabo illum, et	<b>inhabitabit</b>	seorsum, et non sollicitus	CD, 17/ 8
et plantabo illum, et	<b>inhabitabit</b>	seorsum, et non sollicitus	CD, 17/ 12
genere humano ad insulas	<b>inhabitandas</b>	navigio transire potuisse, quis	CD, 16/ 7
Illiciuntur autem daemones ad	<b>inhabitandum</b>	per creaturas, quas non	CD, 21/ 6
mortalia corpora vestra per	<b>inhabitantem</b>	Spiritum eius in vobis	CD, 13/ 23
exspectamus, in quibus iustitia	<b>inhabitat</b>	. Nihil hic dixit de	CD, 20/ 18
animam, et deprimit terrena	<b>inhabitatio</b>	sensum multa cogitantem. Ex	CD, 12/ 16
corruptibile, et deprimit terrena	<b>inhabitatio</b>	sensum multa cogitantem. Verumtamen	CD, 14/ 3
animam et deprimit terrena	<b>inhabitatio</b>	sensum multa cogitantem? Impetus	CD, 19/ 4
quae in hac terrena	<b>inhabitatione</b>	multa cogito (ideo utique	CD, 12/ 16
illa cum a Christianis	<b>inhabitatur</b>	, etiam ipsum semen est	CD, 16/ 21
discit, quid intersit, utrum	<b>inhaereat</b>	communi omnibus bono an	CD, 13/ 21
ei qui summe est	<b>inhaerebat</b>	. Relicto itaque Deo esse	CD, 14/ 13
licet sit ipsa mutabilis,	<b>inhaerendo</b>	tamen incommutabili bono, id	CD, 12/ 1
tanto tenacius Mediatori est	<b>inhaerendum</b>	, per quem de imis	CD, 18/ 18
altera, qua experientis sensibus	<b>inhaerent</b>	(aliter quippe sciuntur vitia	CD, 22/ 30
sint gaudiis inhiantem vel	<b>inhaerentem</b>	: nullus de progenie Cain	CD, 15/ 15
eo, cui debet animus	<b>inhaerere</b>	, principio sibi quodammodo fieri	CD, 14/ 13
quam historiae rerum gestarum	<b>inhaerere</b>	cupientem de somno excitaverint	CD, 18/ 44
recitari et memoriae cunctorum	<b>inhaerere</b>	populorum; haec autem ubicumque	CD, 22/ 8
malus amor. Amor ergo	<b>inhians</b>	habere quod amatur, cupiditas	CD, 14/ 7
nullo, aliquando autem destituit	<b>inhiantem</b>	, et cum in animo	CD, 14/ 16
tamquam sola sint gaudiis	<b>inhiantem</b>	vel inhaerentem: nullus de	CD, 15/ 15
nec post peccatum voluit	<b>inhibere</b>	mansitque in stirpe damnata	CD, 22/ 24
enim putaverunt, ne quisquam	<b>inhonesta</b>	velit sibi fieri ab	CD, 14/ 8
pro malo, ne absorbeat	<b>inhonesta</b>	vel immoderata tristitia, ne	CD, 22/ 23
eos, qui immoderate atque	<b>inhoneste</b>	vixerint, propter luendas poenas	CD, 12/ 27
Apostolos nominavit, humiliter natos,	<b>inhonoratos</b>	, illetteratos, ut, quidquid magnum	CD, 18/ 49
aversa est facies eius,	<b>inhonoratus</b>	est nec magni aestimatus	CD, 18/ 29
cum primum vidi, vehementer	<b>inhorui</b>	. Quippe cernebam a lapide	CD, 21/ 4
ad sitim acetum dederunt;	<b>inhospitalitatis</b>	hanc monstrabunt mensam. Ipsa	CD, 18/ 23
in carnibus humanis satis	<b>inhumane</b>	abdita cuncta rimata est	CD, 22/ 24
et luctus quoddam non	<b>inhumani</b>	cordis quasi vulnus aut	CD, 19/ 8
quippe via posset illud	<b>inici</b>	, qua hoc potest eici	CD, 14/ 26
intellegi vincula sapientiae, ut	<b>iniciantur</b>	pedes in compedes eius	CD, 18/ 32
ego. Et dixit: Non	<b>inicias</b>	manum tuam super puerum	CD, 16/ 32

aeterna pace sociandum, novissima	<b>inimica</b>	morte destructa; cui populo	CD, 12/ 23
multa iam diximus. Eius	<b>inimica</b>	est civitas diaboli Babylon	CD, 17/ 16
cum suo principe civitas	<b>inimica</b>	passura est. Dicit enim	CD, 20/ 14
quanto magis nos istam	<b>inimicam</b>	Christianae fidei falsitatem detestari	CD, 12/ 21
est auferre omnes gentes	<b>inimicas</b>	sanctae civitatis Hierusalem, quae	CD, 20/ 30
Dicuntur autem in Scripturis	<b>inimici</b>	Dei, qui non natura	CD, 12/ 3
valentes nocere, sed sibi.	<b>Inimici</b>	enim sunt resistendi voluntate	CD, 12/ 3
Deo qui eius appellantur	<b>inimici</b>	, non est Deo, sed	CD, 12/ 3
eis Israelitis, qui eius	<b>inimici</b>	usque in finem vitae	CD, 17/ 7
multarum gentium; quod exprobraverunt	<b>inimici</b>	tui, Domine; quod exprobraverunt	CD, 17/ 12
patienter pertuli; quod exprobraverunt	<b>inimici</b>	tui, Domine; quod exprobraverunt	CD, 17/ 12
sola carne, non fide;	<b>inimici</b>	etiam ipsi magni huius	CD, 17/ 16
Et ipsi quippe fatentur	<b>inimici</b>	ex Sion missam fuisse	CD, 17/ 17
erant, quia certa erant.	<b>Inimici</b>	, inquit, mei dixerunt mala	CD, 17/ 18
Adversus me susurrabant omnes	<b>inimici</b>	mei, adversus me cogitabant	CD, 17/ 18
sunt aperta, ut etiam	<b>inimici</b>	intellegere cogantur inviti. 30	CD, 18/ 29
omnia cooperatur in bonum.	<b>Inimici</b>	enim omnes Ecclesiae, quolibet	CD, 18/ 51
sapientiam; ut autem etiam	<b>inimici</b>	diligantur, exercent eius benevolentiam	CD, 18/ 51
divina vox illa: Et	<b>inimici</b>	hominis domestici eius cum	CD, 19/ 5
qui remanserunt huius nominis	<b>inimici</b>	, velint nolintve, cognoscunt. Ipse	CD, 19/ 22
pertinent non solum aperte	<b>inimici</b>	nominis Christi et eius	CD, 20/ 9
fiunt sancti, unde excruciantur	<b>inimici</b>	. Sicut enim in bono	CD, 20/ 12
factum nec fiet, quod	<b>inimici</b>	eius dixerunt vel dicunt	CD, 20/ 30
Quis autem illo est	<b>inimicior</b>	sanctis? Quis adversus eos	CD, 14/ 3
contraria est. 3 "De	<b>inimicis</b>	Dei non per naturam	CD, 12/ 3
tibi dabo ab omnibus	<b>inimicis</b>	tuis, et nuntiabit tibi	CD, 17/ 8
convenientior mihi sensus videtur.	<b>Inimicis</b>	enim Christi, quibus exprobratur	CD, 17/ 12
meus demonstravit mihi in	<b>inimicis</b>	meis, ne occideris eos	CD, 18/ 46
Deus Ecclesiae in eius	<b>inimicis</b>	Iudaeis gratiam misericordiae suae	CD, 18/ 46
exeuntes habentur in exercentibus	<b>inimicis</b>	. Etiam sic quippe veris	CD, 18/ 51
eius, ibi ab omnibus	<b>inimicis</b>	suis, quia et ipsi	CD, 20/ 11
qui tunc orabant pro	<b>inimicis</b>	suis, quando et ipsi	CD, 21/ 18
tanto magis orantium pro	<b>inimicis</b>	suis, quanto sunt utique	CD, 21/ 24
quam Magister Deus pro	<b>inimicis</b>	suis iussit orare. Haec	CD, 21/ 24
pro omnibus dumtaxat hominibus	<b>inimicis</b>	suis in hoc corpore	CD, 21/ 24
cor impaenitens nec ex	<b>inimicis</b>	convertentur in filios, numquid	CD, 21/ 24
homine callido eoque Christianis	<b>inimicissimo</b>	haec oracula fuisse conficta	CD, 19/ 23
fidei testimonium perhibentes mundum	<b>inimicissimum</b>	et crudelissimum pertulerunt eumque	CD, 22/ 9
luxuria, idolorum servitus, veneficia,	<b>inimicitiae</b>	, contentiones, aemulationes, animositates	CD, 14/ 2
idem Terentius: iniuriae, suspiciones,	<b>inimicitiae</b>	, bellum, pax rursus; nonne	CD, 19/ 5
nullius earum victoria tales	<b>inimicitiae</b>	finiantur, et ubi sic	CD, 19/ 28
luxuria, idolorum servitus, veneficia,	<b>inimicitiae</b>	, contentiones, aemulationes, animositates	CD, 21/ 25
lites, bella, insidiae, iracundiae,	<b>inimicitiae</b>	, fallacia, adulatio, fraus, furtum	CD, 22/ 22
iracundiam sol occidat, ne	<b>inimicitiae</b>	provocent ad retributionem mali	CD, 22/ 23
quae idolis exhibetur, veneficia,	<b>inimicitias</b>	, contentiones, aemulationes, animositates	CD, 14/ 2
carnis agere demonstratur. Quis	<b>inimicitias</b>	non in animo habeat	CD, 14/ 2
non habere. Dicit enim	<b>inimicitias</b>	, contentiones, aemulationes, animositates	CD, 14/ 3
civitates, Dei et hominum,	<b>inimicitias</b>	demonstravit. Pugnant ergo inter	CD, 15/ 5
humanae, ubi iniurias, suspiciones,	<b>inimicitias</b>	, bellum mala certa sentimus	CD, 19/ 5

quis ita loquatur, ut	<b>inimico</b>	suo vel quem putat	CD, 14/ 2
Manus tuae super dorsum	<b>inimicorum</b>	tuorum; adorabunt te filii	CD, 16/ 41
vicinis suis; exaltasti dexteram	<b>inimicorum</b>	eius, iucundasti omnes inimicos	CD, 17/ 10
te cadent, in corda	<b>inimicorum</b>	regis. Sedes tua, Deus	CD, 17/ 16
et dominare in medio	<b>inimicorum</b>	tuorum, ita clarum est	CD, 17/ 17
vero eum in medio	<b>inimicorum</b>	suorum idem ipsi, inter	CD, 17/ 17
sufficiunt, quae de nostrorum	<b>inimicorum</b>	codicibus proferuntur, quos agnoscimus	CD, 18/ 46
casu aliquo gravi vel	<b>inimicorum</b>	immanitate totum penitus conteratur	CD, 22/ 21
meo. Dilatum est super	<b>inimicos</b>	meos os meum, laetata	CD, 17/ 4
suo. Dilatum est super	<b>inimicos</b>	meos os meum; quia	CD, 17/ 4
propheticum: Donec ponam omnes	<b>inimicos</b>	tuos sub pedibus tuis	CD, 17/ 7
ingrediebaris, et exterminavi omnes	<b>inimicos</b>	tuos a facie tua	CD, 17/ 8
nocebit eum. Et concidam	<b>inimicos</b>	eius a facie eius	CD, 17/ 9
inimicorum eius, iucundasti omnes	<b>inimicos</b>	eius; avertisti adiutorium gladii	CD, 17/ 10
dextris meis, donec ponam	<b>inimicos</b>	tuos scabellum pedum tuorum	CD, 17/ 14
dextris meis, donec ponam	<b>inimicos</b>	tuos scabellum pedum tuorum	CD, 17/ 17
non videtur; eius etiam	<b>inimicos</b>	poni sub pedibus eius	CD, 17/ 17
ipsius cogitasse et disposuisse	<b>inimicos</b>	eius, et hoc actum	CD, 17/ 18
esse promisi, cum prius	<b>inimicos</b>	civitatis Dei, qui conditori	CD, 18/ 1
astutiores ac fallaces, patiat	<b>inimicos</b>	. Et cui magna ista	CD, 19/ 9
vanam felicitatem contra suos	<b>inimicos</b>	prodesse potuerunt; a Nino	CD, 21/ 14
illis, quando eos patiebantur	<b>inimicos</b>	, quanto magis quando videbunt	CD, 21/ 18
quos suos esse novit	<b>inimicos</b>	, eadem ipsa causa est	CD, 21/ 24
in genere humano habet	<b>inimicos</b>	, quia tempus est paenitentiae	CD, 21/ 24
cui se futurum novit	<b>inimicum</b>	. Sed absit ut vera	CD, 12/ 21
suo vel quem putat	<b>inimicum</b>	dicat: Malam carnem, ac	CD, 14/ 2
qua sanctum David putans	<b>inimicum</b>	suum vehementer persequebatur, auferret	CD, 17/ 6
duo; in Israel scilicet	<b>inimicum</b>	Christo et Israel adhaerentem	CD, 17/ 7
confortabit eum. Non proficiet	<b>inimicus</b>	in eo et filius	CD, 17/ 9
vel amicus esse, qui	<b>inimicus</b>	est, vel inimicus, qui	CD, 19/ 8
qui inimicus est, vel	<b>inimicus</b>	, qui amicus est; quid	CD, 19/ 8
quamvis Christianorum acerrimus	<b>inimicus</b>	, etiam per eorum oracula	CD, 19/ 22
autem filii sunt nequam;	<b>inimicus</b>	autem, qui seminavit ea	CD, 20/ 5
illos probandos tantus solvetur	<b>inimicus</b>	, cum quo nos ligato	CD, 20/ 8
et quodam modo tegitur	<b>inimicus</b>	antiquus; et de tecto	CD, 20/ 11
inter illa, quae arguit	<b>iniqua</b>	et iusta praecepit et	CD, 18/ 29
reaedificantur omnes, qui faciunt	<b>iniqua</b>	; et adversati sunt Deo	CD, 18/ 35
dicenda sunt vel putanda	<b>iniqua</b>	hominum constituta, cum illud	CD, 19/ 21
praevaricationes, falsa testimonia,	<b>iniqua</b>	iudicia, violentiae, latrocinia et	CD, 22/ 22
non tamen omnia vitae	<b>iniquae</b>	vitia tribuenda sunt carni	CD, 14/ 3
pacem Dei et amat	<b>iniquam</b>	pacem suam. Non amare	CD, 19/ 12
terrena felicitate gaudentibus, persecutiones	<b>iniquas</b>	passura fuerat, primus ostendit	CD, 15/ 15
et brevia. In manus	<b>iniquas</b>	, inquit, infidelium postea veniet	CD, 18/ 23
late vulgatum, ut etiam	<b>inique</b>	dominantes hoc se gaudeant	CD, 19/ 16
daemonum aut hominum agat	<b>inique</b>	, nisi divino eodemque iustissimo	CD, 20/ 1
perpeti, quod sunt primi	<b>iniqui</b>	non credendo perpessi. Nisi	CD, 13/ 4
vitam. 5 "Quod sicut	<b>iniqui</b>	male utuntur lege, quae	CD, 13/ 5
supplicio recte fit, ut	<b>iniqui</b>	et impii naturalium bonorum	CD, 19/ 13
impatiens, intemperans et	<b>iniquis</b>	, sed de his qui	CD, 19/ 4

multi quidem religiosi dominis	<b>iniquis</b>	, non tamen liberis serviunt	CD, 19/ 15
peccare, audiunt: Quoniam abundabit	<b>iniquitas</b>	, refrigescet caritas multorum; ut	CD, 14/ 9
profecto nescit, quanta fuerit	<b>iniquitas</b>	in peccando, ubi tanta	CD, 14/ 15
filium. Et si venerit	<b>iniquitas</b>	eius, redarguam illum in	CD, 17/ 8
Et si venerit, inquit,	<b>iniquitas</b>	eius, redarguam illum in	CD, 17/ 9
Ideo in libro Regnorum:	<b>Iniquitas</b>	eius dicitur; in Psalmo	CD, 17/ 9
sapienti nulla bella essent.	<b>Iniquitas</b>	enim partis adversae iusta	CD, 19/ 7
ingerit gerenda sapienti; quae	<b>iniquitas</b>	utique homini est dolenda	CD, 19/ 7
iterum: Quoniam abundavit, inquit,	<b>iniquitas</b>	, refrigescet caritas multorum. Ex	CD, 19/ 8
apud quem non est	<b>iniquitas</b>	et novit diversas poenas	CD, 19/ 15
dilectione serviendo, donec transeat	<b>iniquitas</b>	et evacuetur omnis principatus	CD, 19/ 15
ait Apostolus: Non est	<b>iniquitas</b>	apud Deum; etiam sicut	CD, 20/ 1
infirmitas, nulla temeritas, nulla	<b>iniquitas</b>	; salubriter tamen discimus non	CD, 20/ 2
refrigescere caritatem, cum abundat	<b>iniquitas</b>	, et inusitatis maximisque persecutionibus	CD, 20/ 8
sua de paradiso eiecit	<b>iniquitas</b>	, eidem ligno circumposita est	CD, 20/ 26
tamen veris, sed quas	<b>iniquitas</b>	putat esse divitias, quoniam	CD, 21/ 27
cum vel illa pro	<b>iniquitate</b>	deseritur et efficit praevaricatores	CD, 13/ 5
quod non gaudeat super	<b>iniquitate</b>	, nisi quia ita malignitas	CD, 14/ 8
quisquam ex eorum stirpe	<b>iniquitate</b>	committeret, quod damnatione reciperet	CD, 14/ 10
facta est permixtio et	<b>iniquitate</b>	participata quaedam utriusque confusio	CD, 15/ 22
et multos convertit ab	<b>iniquitate</b>	; quoniam labia sacerdotis custodient	CD, 18/ 35
etiam damnatus innocens, aut	<b>iniquitate</b>	iudicis pressus aut falsis	CD, 20/ 2
istos ergo impietate et	<b>iniquitate</b>	in anima mortuos: Venit	CD, 20/ 6
est: Qui autem diligit	<b>iniquitatem</b>	, odit animam suam, et	CD, 14/ 7
cognoscent omnes, qui operantur	<b>iniquitatem</b>	, qui devorant populum meum	CD, 16/ 10
iustitiam et odio habuisti	<b>iniquitatem</b>	; propterea unxit te Deus	CD, 17/ 16
iustitiam et odio habuisti	<b>iniquitatem</b>	; propterea unxit te Deus	CD, 17/ 16
est cor eius, congregavit	<b>iniquitatem</b>	ipsi. Egrediebatur foras et	CD, 17/ 18
pro morte eius. Quoniam	<b>iniquitatem</b>	non fecit nec dolum	CD, 18/ 29
alienigenae et omnes facientes	<b>iniquitatem</b>	stipula, et incendet illos	CD, 18/ 35
et eos, qui faciunt	<b>iniquitatem</b>	, et mittunt eos in	CD, 20/ 5
et universi, qui faciunt	<b>iniquitatem</b>	, stipula, et succendet eos	CD, 20/ 27
aedificantur omnes qui faciunt	<b>iniquitatem</b>	. Quibus eorum verbis quodam	CD, 20/ 28
erit, et per vitae	<b>iniquitatem</b>	ipsam vitae iustitiam, quod	CD, 21/ 25
custodierint: visitabo in virga	<b>iniquitates</b>	eorum et in verberibus	CD, 17/ 9
Beati quorum remissae sunt	<b>iniquitates</b>	et quorum tecta sunt	CD, 17/ 20
autem vulneratus est propter	<b>iniquitates</b>	nostras et infirmatus est	CD, 18/ 29
crediderunt veritati, sed consenserunt	<b>iniquitati</b>	. Nulli dubium est eum	CD, 20/ 19
crediderunt veritati, sed consenserunt	<b>iniquitati</b>	. Proinde iudicati seducentur et	CD, 20/ 19
enim eos Prophetae de	<b>iniquitatibus</b>	et impietatibus suis haec	CD, 18/ 25
terra vita eius. Ab	<b>iniquitatibus</b>	populi mei ductus est	CD, 18/ 29
abominationibus et in cunctis	<b>iniquitatibus</b>	suis. Et salvos eos	CD, 18/ 34
ei membra nostra velut	<b>iniquitatis</b>	arma exhibemus, convertitur ad	CD, 15/ 6
exhibueritis membra vestra arma	<b>iniquitatis</b>	peccato, ad mentem domita	CD, 15/ 7
nec exhibeas membra tua	<b>iniquitatis</b>	arma peccato. Ad te	CD, 15/ 7
et non apponet filius	<b>iniquitatis</b>	humiliare eum, sicut ab	CD, 17/ 8
in eo et filius	<b>iniquitatis</b>	non nocebit eum. Et	CD, 17/ 9
et non apponet filius	<b>iniquitatis</b>	humiliare eum, sicut ab	CD, 17/ 12
Et non apponet filius	<b>iniquitatis</b>	humiliare eum, continuo subiunctum	CD, 17/ 13

utique humiliabat eum filius	<b>iniquitatis</b>	, hoc est hostis alienigena	CD, 17/ 13
sunt fluente iustitiae, sed	<b>iniquitatis</b>	lutum. De hoc quippe	CD, 18/ 35
tempore. Iam enim mysterium	<b>iniquitatis</b>	operatur. Tantum qui modo	CD, 20/ 19
et in omni seductione	<b>iniquitatis</b>	his, qui pereunt, pro	CD, 20/ 19
est: Iam enim mysterium	<b>iniquitatis</b>	operatur. Tantum qui modo	CD, 20/ 19
dixit: Iam enim mysterium	<b>iniquitatis</b>	operatur, Neronem voluerit intellegi	CD, 20/ 19
scitis et mysterium operari	<b>iniquitatis</b>	non putant dictum nisi	CD, 20/ 19
et hoc esse mysterium	<b>iniquitatis</b>	, quia videtur occultum; hortari	CD, 20/ 19
de medio Ecclesiae mysterium	<b>iniquitatis</b>	, quod nunc occultum est	CD, 20/ 19
et in omni seductione	<b>iniquitatis</b>	his, qui pereunt. Tunc	CD, 20/ 19
non temporis longitudine, sed	<b>iniquitatis</b>	et impietatis magnitudine metiendum	CD, 21/ 11
facti sunt de mammona	<b>iniquitatis</b>	, ut tales essent, misericordia	CD, 21/ 27
est sanctis de mammona	<b>iniquitatis</b>	, id est de pecunia	CD, 21/ 27
vobis amicos de mammona	<b>iniquitatis</b>	, ut et ipsi recipiant	CD, 21/ 27
amicos sibi de mammona	<b>iniquitatis</b>	elemosynarum largitate fecisset. Nunc	CD, 21/ 27
Nunc vero dum venialis	<b>iniquitatis</b>	, etiamsi perseveret, ignoratur modus	CD, 21/ 27
et faciendi de mammona	<b>iniquitatis</b>	sanctos amicos cura non	CD, 21/ 27
ne membra nostra exhibeantur	<b>iniquitatis</b>	arma peccato, ne oculus	CD, 22/ 23
limitem agrorum, quanto est	<b>iniquius</b>	libidine concumbendi subvertere limitem	CD, 15/ 16
iudicio, quamvis faciat ille	<b>iniquo</b>	malignoque consilio. Ut iudicentur	CD, 20/ 19
tuos; misisti in capita	<b>iniquorum</b>	mortem: nihil horum est	CD, 18/ 32
extrema vestigia. Itaque pacem	<b>iniquorum</b>	in pacis comparatione iustorum	CD, 19/ 12
erit; sed in aperta	<b>iniquorum</b>	miseria et aperta felicitate	CD, 20/ 28
non ad malitiam nequitiamque	<b>iniquorum</b>	, sed ad conditionem pertinent	CD, 22/ 22
anima eius, et inter	<b>iniquos</b>	aestimatus est et ipse	CD, 18/ 29
vinculis resoluti; et conculcabit	<b>iniquos</b>	, et erunt cinis sub	CD, 18/ 35
vinculis relaxati; et conculcabit	<b>iniquos</b>	, et erunt cinis sub	CD, 20/ 27
iudicatur. Si enim est	<b>iniquum</b>	aviditate possidendi transgredi limitem	CD, 15/ 16
cogitabant mala mihi. Verbum	<b>iniquum</b>	disposuerunt adversus me: Numquid	CD, 17/ 18
laudantem. Ille quippe tamquam	<b>iniquum</b>	Christum vult credi, quem	CD, 19/ 23
sit inter iustum et	<b>iniquum</b>	, et inter servientem Deo	CD, 20/ 27
quamvis fecerit damnatione quod	<b>iniquum</b>	est, patiaturn damnatione quod	CD, 21/ 11
fiat; et tunc revelabitur	<b>iniquus</b>	, quem Dominus Iesus interficiet	CD, 20/ 19
fiat; et tunc revelabitur	<b>iniquus</b>	? Ego prorsus quid dixerit	CD, 20/ 19
tollatur. Et tunc revelabitur	<b>iniquus</b>	, quem significari Antichristum nullus	CD, 20/ 19
speciosarum mulierum captos earundem	<b>inisse</b>	coniugia, ex quibus gigantes	CD, 15/ 23
sacramenta manarunt, quibus credentes	<b>initiantur</b>	. Et quod de lignis	CD, 15/ 26
coepit regnare. Hic bonis	<b>initiis</b>	malos exitus habuit. Quippe	CD, 17/ 20
haec fides tam insignibus	<b>initiis</b>	incanduit, ut aliquot hominum	CD, 18/ 54
quae ex malae voluntatis	<b>initio</b>	vitiatae sunt, in quantum	CD, 12/ 3
cessatio retrorsus aeterna sine	<b>initio</b>	tanta est, ut, si	CD, 12/ 13
spatium, quod ab aliquo	<b>initio</b>	progreditur et aliquo termino	CD, 12/ 13
etiam postea ista de	<b>initio</b>	rerum temporalium controversia reperiret	CD, 12/ 13
nostra mortalitas nec quo	<b>initio</b>	coepta sit sciunt, nec	CD, 12/ 15
sit aeternus et sine	<b>initio</b>	, ab aliquo tamen initio	CD, 12/ 15
initio, ab aliquo tamen	<b>initio</b>	exorsus est tempora et	CD, 12/ 15
postremo si non cum	<b>initio</b>	temporis, sed post aliquod	CD, 12/ 16
paenituerit eum prioris sine	<b>initio</b>	vacationis ac propterea sit	CD, 12/ 18
non fuerit et sine	<b>initio</b>	temporis tamen factus est	CD, 12/ 18

dicuntur, priorem suam sine	<b>initio</b>	vacationem tamquam inertem ac	CD, 12/ 18
praesertim tam longae sine	<b>initio</b>	diuturnitatis, Deo tribuitur, nec	CD, 12/ 18
sine illis ex aeternitate	<b>initio</b>	carente in non minore	CD, 12/ 18
sine aliquo non posset	<b>initio</b>	; quod initium eo modo	CD, 12/ 21
saeculi exortu et de	<b>initio</b>	generis humani difficillimis quaestionibus	CD, 13/ 1
ante peccatum hominis ab	<b>initio</b>	constituit, creando masculum et	CD, 14/ 22
quia, qui fecit ab	<b>initio</b>	, masculum et feminam fecit	CD, 14/ 22
in diversos fines ab	<b>initio</b>	procurrentis." De felicitate paradisi	CD, 15/ 1
et difficillimis quaestionibus de	<b>initio</b>	vel mundi vel animae	CD, 15/ 1
illo modo quo ab	<b>initio</b>	(non enim cuiusquam etiam	CD, 15/ 22
peccatum viris); sed ab	<b>initio</b>	quae pravis moribus fuerant	CD, 15/ 22
illi nominati, qui ab	<b>initio</b>	fuerunt staturosi, scientes proelium	CD, 15/ 23
esse referenda; cuius ab	<b>initio</b>	generis humani non defuit	CD, 16/ 2
qualis non fuit ab	<b>initio</b>	. Quod vero dictum est	CD, 16/ 24
sicut eos nos ab	<b>initio</b>	vocavimus, quoniam sic iam	CD, 16/ 28
praecedente libro diximus ab	<b>initio</b>	ad Abraham promissionum Dei	CD, 17/ 2
humiliare eum, sicut ab	<b>initio</b>	a diebus, quibus constitui	CD, 17/ 8
humiliare eum, sicut ab	<b>initio</b>	a diebus quibus constitui	CD, 17/ 12
subiunctum est: Sicut ab	<b>initio</b>	a diebus quibus constitui	CD, 17/ 13
genere humano, sicut ab	<b>initio</b>	, simul suo procurso tempora	CD, 18/ 1
Romae et apud Hebraeos	<b>initio</b>	regni Manasse, a quo	CD, 18/ 24
et egressus eius ab	<b>initio</b>	et ex diebus aeternitatis	CD, 18/ 30
caelestis atque terrenae, ab	<b>initio</b>	usque in finem permixtarum	CD, 18/ 54
et ab humani generis	<b>initio</b>	iudicavit dimittens de paradiso	CD, 20/ 1
verum etiam quaecumque ab	<b>initio</b>	iudicata et quaecumque usque	CD, 20/ 2
de caelo quidem ab	<b>initio</b>	sui descendit, ex quo	CD, 20/ 17
sic omnia perseverant ab	<b>initio</b>	creaturae. Latet enim illos	CD, 20/ 18
iuste occultis, quibus ab	<b>initio</b>	peccati rationalis creaturae numquam	CD, 20/ 19
impiosque significans recapitulat ab	<b>initio</b>	gratiam Novi Testamenti a	CD, 20/ 21
aliud quam superbia nuncupetur ?	<b>Initium</b>	quippe omnis peccati superbia	CD, 12/ 6
tendatur, comparatum illi, quod	<b>initium</b>	non habet, nescio utrum	CD, 12/ 13
est, detrahas) quandoque ad	<b>initium</b>	illa detractio perducetur. Si	CD, 12/ 13
agitur, quando numquam ad	<b>initium</b>	, quod omnino nullum est	CD, 12/ 13
propterea sit operis aggressus	<b>initium</b>	; et ideo necesse est	CD, 12/ 18
ideo putare non habere	<b>initium</b>	temporis ex quo esse	CD, 12/ 21
non posset initio; quod	<b>initium</b>	eo modo antea numquam	CD, 12/ 21
mala. Porro malae voluntatis	<b>initium</b>	quae potuit esse nisi	CD, 14/ 13
potuit esse nisi superbia?	<b>Initium</b>	enim omnis peccati superbia	CD, 14/ 13
indicat istam civitatem et	<b>initium</b>	et finem habere terrenum	CD, 15/ 17
clauditur, a quo sexu	<b>initium</b>	factum est peccati, per	CD, 15/ 20
Dominum. Et factum est	<b>initium</b>	regni eius Babylon, Orech	CD, 16/ 3
eius commemoratum est, cuius	<b>initium</b>	erat illa nobilissima Babylon	CD, 16/ 3
illo Scriptura loqueretur, ait	<b>initium</b>	regni eius fuisse Babylonem	CD, 16/ 4
accipiant, quemadmodum fideliter tenemus	<b>initium</b>	futuri saeculi a fine	CD, 16/ 21
in illius fine huius	<b>initium</b>	confestim fuit. Regna cetera	CD, 18/ 2
ortum esse, alii vero	<b>initium</b>	non habere; alii interiturum	CD, 18/ 41
huius rei non ponamus	<b>initium</b>	, quia infans et puer	CD, 18/ 54
hac quaestione solvenda inde	<b>initium</b>	sumimus; praesertim quia tunc	CD, 18/ 54
quo annus ipse sumpsit	<b>initium</b>	, scilicet quando missus est	CD, 18/ 54

homines, si non peccassent, principatui suo in idipsum diligere mundus, quid fecit sit nocens, cruciatur et inultus, verum etiam damnatus non didicerit, sed, ipso tamquam sacrilegii crimine faciunt accusatum, ne occidat nesciens ut et tortum et innocentem occidat, quem ne occiso, utrum nocentem an adhuc nescit, quem ne torsit; ac per hoc non ducit, quod testes falsa confessi etiam puniuntur cum iam torti fuerint crevit in peius, quod dicatur. In eadem Carthagine milleformes daemonum incursus quis amittatur; ita non est meum et lavi in salutem, quae facta est iudicis plerumque est calamitas incidatur. Pertinet ergo ad in paradiso ante praevagationem Unde saepe coguntur tormentis blasphemiae, periuria, oppressiones quibus certe nihil est animus humanus sibi ipsi translatae sint, ut Gentibus quam fecerunt, multo clarius sed ista nec similiter quam prius in rebus Haec, ut fidem facerent, epistula Alexandri, quae maxime quanto minus origo eius coepit, procul dubio tunc aliqua re, cuius natura in aerumna huius mortalitatis dies festi ita spiritaliter etiam carne in melius scilicet mundus in melius terrestria cetera subdita et avis est simplex et ignis est tranquillus, purus, cuiuslibet infinitatis capacem et quia et haec sola fuerat exiturus, rursusque semen et ipsi pauci faciant	<b>immortales</b> <b>innitentes</b> <b>innocens</b> <b>innocens</b> <b>innocens</b> <b>innocente</b> <b>innocentem</b> <b>innocentem</b> <b>innocentem</b> <b>innocentem</b> <b>innocentem</b> <b>innocentem</b> <b>innocentes</b> <b>innocentes</b> <b>innocentes</b> <b>innocentia</b> <b>Innocentia</b> <b>innocentia</b> <b>innocentiae</b> <b>innocentibus</b> <b>Innocentio</b> <b>innocentis</b> <b>innocentis</b> <b>innocentissima</b> <b>innocentium</b> <b>innocentium</b> <b>innocentius</b> <b>innotescere</b> <b>innotescerent</b> <b>innotescunt</b> <b>innotescunt</b> <b>innotuerat</b> <b>innotuerunt</b> <b>innotuit</b> <b>innotuit</b> <b>innotuit</b> <b>innotuit</b> <b>innotuit</b> <b>innovantur</b> <b>innovatis</b> <b>innovatus</b> <b>innoxia</b> <b>innoxia</b> <b>innoxius</b> <b>innumera</b> <b>innumera</b> <b>innumerabile</b> <b>innumerabilem</b>	futuros fuisse non credunt et ascendentes agnoscantur a Christus, ut eum sic luit pro incerto scelere , aut iniquitate iudicis pressus , tamen eius maleficus fuerit , Petrum autem maleficia fecisse , fit per ignorantiae miseriam occidat, quem ne innocentem occideret torserat. Si enim iudex occiderit, adhuc nescit nesciens occideret torsit; ac et ut sciret torsit in causis torquentur alienis , cum iam torti fuerint ; quod, etsi non morte minus esset et melius , religiosissima femina, de primariis sua fidi? quando quidem parcendo sinere, ut in manus meas?. Ut autem , ex advocato vicariae praefecturae . Et quod est intolerabilius officium, non solum nemini felicitate vixerunt. Recte itaque testium ad alienam causam , calumniae, circumventiones , aliquando sic vexant, ut non potest, nisi vires ." Has sacras Litteras etiam . Leguntur quippe in populis neque, ut non excedant suae determinatione naturae. Est ; haec per fidem, quam , multum abhorret in spatiis . Quod enim de capite per eius corporalem praesentiam , aliquid ab eo quod , ut perpetem vitam tenere , ut in vetustatem transire . Quod autem ait: Et apte accommodetur hominibus etiam versabantur, animal scilicet lubricum , significans et in ipso , sempiternus; iste autem turbidus omnia sine cogitationis alternatione est homini. Terram certe , non sicut harena terrae multitudinem suam, quae significata	CD, 13/ 19 CD, 18/ 28 CD, 18/ 53 CD, 19/ 6 CD, 20/ 2 CD, 18/ 53 CD, 18/ 53 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 15/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 22 CD, 19/ 16 CD, 20/ 28 CD, 22/ 8 CD, 19/ 6 CD, 19/ 16 CD, 20/ 26 CD, 19/ 6 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 16/ 32 CD, 18/ 42 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 21/ 8 CD, 22/ 8 CD, 12/ 11 CD, 18/ 8 CD, 18/ 54 CD, 21/ 8 CD, 21/ 8 CD, 18/ 31 CD, 20/ 16 CD, 20/ 16 CD, 14/ 11 CD, 16/ 24 CD, 22/ 11 CD, 12/ 18 CD, 16/ 21 CD, 16/ 23 CD, 16/ 21
--	---	---	---